funcionario de la Administración Militar aprobada por Decreto 
número 2525/1967 (<<Diario Oficial» 252) y disposiciones legales 
posteriores. 

11. De acuerdo con 'la citada ' Reglamentación, el régimen 
económico será el siguiente: 

Hasta 31 de diciembre de 1967: 

a) Sueldo base mensual de tres mil ciento cincuenta pese­
tas (3.150) 

b) Plus complementario de mil cuatl'ocien·tas veinte pesetas 
0.420) también mensuales. 

A partir de 1 de enero de 1968: 

a.) Sueldo base mensual de tres mil cuatrocientas cincuenta 
pesetas (3.450). . . 

. b) Plus complementario de mil c1.latrociéntas ochenta pese­
tas (1.480) también mensuales. 

Además le corresponderán también los Siguientes beneficios: 

c) Tirienios eqUivalentes al 5 por 100 del sueJ.do que perciba 
en el momento de cumplirlos.